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Flickor från 7-19 år med neuropsykiatriska och intellektuella
funktionsnedsättningar.

Inblandade
institutioner

Sponsorer:

Academic Work, jpc, Stadium, Adidas, Snabbgross club, Hotel
Kungsträdgården

Mål

● Erbjuda en trygg miljö för tjejer med neuropsykiatriska
och intellektuella funktionsnedsättningar att spela fotboll.

● Skapa en gemenskap av tjejer med funktionsnedsättning
från Stockholm.

● Fokusera på inkludering och njutning av spelet.
● Res potentiellt till turneringar och njut av större

evenemang som resor.
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Beskrivning

Parafotboll för tjejer IFK Stocksund är ett projekt som syftar till
att omfatta tjejer från 7-19 år som vill spela fotboll och har en
funktionsnedsättning. Det är det enda projektet av dessa
egenskaper i Danderys område i norra Stockholm.

Efter att ha sett vikten och behovet av ett sådant initiativ
beslutade klubben, som hans motiv är "Seriös och generös"
vilket betyder "Seriös och generös" att delta och starta projektet
som leder denna community.

Målet är att alla spelare ska få chansen att ha roligt och spela
fotboll tillsammans utifrån sina förutsättningar.

Involvera samtidigt tränare och ledare för att skapa den perfekta
miljön för tjejerna att njuta av fysisk aktivitet och få kontakt med
varandra.

IFK Stocksunds tränare kommer att ansvara för träningarna och
planera dem som utformas utifrån deras speciella behov och
förutsättningar. Fokus ligger på inkludering och njutning av
spelet. Erbjud samtidigt tjejerna samma möjligheter som resten
av spelarna i laget har samma tränare, samma faciliteter och
samma material.

Tågen en gång i veckan under helgen.

Ett annat av målen med projektet är att skapa ett lag för att delta
i några av de speciella turneringarna runt om i Sverige och
Europa för tjejer med särskilda behov.

Det kommer att vara en bredare integrationsaspekt eftersom det,
utöver utbildningen, kommer att tillföra värdet av kamratskap,
samexistens och nya upplevelser på nya platser. Spelare
kommer att uppleva nya äventyr och möjligheter att upptäcka
nya platser och känna sig värdefulla och viktiga.

Länk till källan (om
tillgänglig) https://www.ifkstocksund.se/?firstRef
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